

اولم غرب خونی

جناب آقای رضا علیزاده

رئیس محترم اتاق اصناف بیرجند

و آقایان سید حسین حیدری، محمد اکبری، محمدرضا ساسرچاهی، حبیب عارفی، مهدی ایزدی و سرکار خانم خوشحال از زحمات بی دریغ شما سروران جهت حل مشکل اینجانب کمال تشکر و قدردانی را دارم سلامتی و بهروزی روز افزون برای شما عزیزان از درگاه باری تعالی آرزومندم.

تعویض روغن ایران - یوسفی مفرد

روزنامه صبح استان * سال بیست و سوم * شماره: ۴۰۸

طرح فروش کولرهای اکسترا به قیمت سال قبل

از هم اکنون به فکر تابستان نان باشید



تقدیر و اقساط

۵ سال گارانتی طلایی (تعویض موتور) / حمل رایگان / نامنزل مشتری نصب رایگان / تولید این محصول به صورت سفارشی می باشد

آدرس: خراسان جنوبی، بیرجند خیابان انقلاب، نبش انقلاب ۱

۰۹۱۵۵۶۱۸۳۹۸ - ۰۵۶۳۲۲۳۷۰۷۷

شنبه ۳۰ فروردین ۱۳۹۹ * ۲۴ شعبان ۱۴۴۱ * ۱۸ آوریل ۲۰۲۰

معمدیان در نخستین کار گروه زیربنایی، توسعه و آمایش سرزمین تشریح کرد

خطر؛ کارگران مشغول کار نیستند

دبیر اجرایی خانه کارگر استان، نگران آینده شغلی کارگران پس از کرونا هستیم

با شیوع کرونا، اقساری که با کاهش فعالیت‌های اقتصادی آسیب دیدند از قبیل قشر کارگری و افرادی که درآمد ثابت نداشته‌اند بیشترین ضررها را متحمل شده‌اند. اما خطر بزرگ تری که زندگی آینده آنها را بعد از کرونا تهدید می کند، آغاز موجی از تعدیل نیرو در برخی کارگاه‌ها و واحدهای تولیدی است که آینده شغلی بسیاری از کارگران را با ... مشروح در صفحه ۲

برنامه آسان سازی سرمایه گذاری در استان



استاندار در رژه روز ارتش: نیروهای مسلح در کنار مردم و دولت هستند

عکس: اکبری

۵ آراز جمع آوری پلاسما برای درمان بیماری‌های استان ۵ راکب موتورسیکلت بر اثر سیلاب در سریشه جان باخت ۳ امیدواری برای کاهش مبتلایان به کرونا در خراسان جنوبی

سر مقاله

۵ رجب زاده

پسا کرونایی برای چابیدن

پسا کرونا؛ برای خودش تبدیل به واژه ای شده پس که گفته اند و ما تکرار کرده ایم، بیابید تکانی به خودمان بدهیم، داریم باورش می کنیم آنها می خواهند باور کنیم در دورانی که دور هم نیست، در پسا کرونا همه چیز بهم می ریزد، اقتصاد روی شاخ این فکر خزنه خوندنمایی می کند، اگر باورش کنیم و مقابله نیابستیم، به سطحی ... مشروح در صفحه ۲

گزارش مصور مجتمع مهاجر بحران کرونا اولین و تنها مدرسه آنلاین استان

۰۹۱۵۲۰۲۱۸۰۰

موضوع	تعداد
تعداد دانش آموزان	۱۰۰
تعداد معلمان	۱۰
تعداد کلاسها	۱۰
تعداد جلسات	۱۰
تعداد ساعتهای آموزشی	۱۰

به رسم مدرسه به سبک دانشگاه
وقت پریها در جمع مها
سال نو، حال نو

شیوع عشق

به احترام معلمان این مدافعان آموزش، برپا!

کرونا! تومدارس را تعطیل کردی و به مدارس دادی که بعضی آدم ها وقتی نیستند هم هستند، همان مبتلایان به عشق معلمی که این بار به ما آموختند، عاشق ها هرگز مبتلا نمی شوند. کرونا! تو به ما درس دادی که خانه، مدرسه دوم نمی شود مگر ناخدا مشق عشق کند و شهد شیرین دانش را به کام تشنگان ریزد.

برپا! چه حس عجیبی بر پامی کند حضورت، آنگاه که تو ای معلم، تفسیر آیه شریفه افترامی شوی ربنا! آری رب یعنی پرورش دهنده و تو را سپاس ای مربی که از روح رب الارباب وام گرفتی و با خدای خود بر ناخدایی کودکان مان چنان عهد بستستی که کرونا هم قادر به باطل کردنش نبود. یاد باد تو را ای معلم که کودکم را یاد آموختی و بهار مهر را مهمان دل های آکنده از اشتیاقش کردی و در کیفش، فروردین کاشتی و در این روزهایی که نه دستت به دوستی و نه آغوشی به گرمی حتی برای عزیزترین عزیزان باز نمی شود به تعلیمش استادانه استادی اینک که شما مدیران محترم و معلم های گرمی مجتمع آموزش مها، با همت و حمیت، موفق به راه اندازی به روزترین سامانه آموزش مجازی شدید و شعار " با هم می درخشیم " مدرسه را با ایثار و شعور تفسیر کردید و با درخشیدن در سطح ملی، دانش آموزانی از جای جای ایران عزیز را تحت پوشش آموزشی خود درآوردید، بر ما والدین وظیفه هست تا به حکم خرد، دست ادب بر سینه نهیم و در کمال امتنان و افتخار و خاشعانه از شما عزیزان تقدیر و تشکر نماییم و از حضرت علمیم که این موفقیت ملطف به لطف اوست، مسئلهت داریم که رحمت ذات مقدسش همواره شامل حال شما مدافعان آموزش باشد و با تدبیر، تعمق و تفحص و با قابلیت های بالقوه و توانمندی های منابع انسانی، افق روشنی در تحقق چشم انداز مجتمع آموزشی مها پدیدار نمایید.

همتی کن این جهان را باز ساز - نگاهی نو جهانی نو بساز

انجمن اولیا و مربیان مجتمع آموزشی مها

جناب آقای غلامرضا اشرفی

انتصاب شایسته جناب عالی را به سمت مدیر کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی خراسان جنوبی تبریک عرض نموده، موفقیت روز افزون شما را از درگاه قادر متعال خواستاریم. امیدواریم با حمایت های جناب عالی توسعه و حمایت از مشاغل خانگی بیش از پیش در استان رقم بخورد.

طالبی - پیشران طرح ملی توسعه مشاغل خانگی واعظی - دهیاری روستای سرچاه نازیان

برادر ارجمند جناب آقای غلامرضا اشرفی

بدینوسیله انتصاب مدبرانه جناب عالی را به سمت مدیر کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان خراسان جنوبی که مبین درایت و توانمندی شما می باشد، صمیمانه تبریک عرض نموده، از درگاه باری تعالی عزت، سربلندی و توفیقات الهی برایتان آرزومندم.

سید محمدرضا علیزاده - دبیر اجرایی اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی بیرجند

شادروان محمد حسین جانفدا

با غم و اندوه فراوان و با نهایت تأسف بدینوسیله درگذشت شادروان محمد حسین جانفدا را به اطلاع دوستان، آشنایان و همشهریان عزیز می رساند. ضمن تشکر و سپاس از همکاری و همدردی همه عزیزان با توجه به تاکید مسئولان محترم مبنی بر رعایت مسایل بهداشتی و عدم تشکیل جلسات ضمن عذرخواهی از برگزاری دیگر مراسم آن مرحوم معذور و تقاضا می‌کنیم با ذکر فاتحه ای روح آن عزیز را شاد نمایید.

خانواده مرحوم

جناب آقای دکتر اکبری

مدیر کل محترم حفاظت محیط زیست خراسان جنوبی

با نهایت تأسف درگذشت ابوی گرانقدر را از صمیم قلب تسلیت عرض نموده از درگاه ایزد منان برای آن مرحوم مغفرت الهی و برای جناب عالی و خانواده محترم صبر جزیل مسئلهت دارم.

محمد فرهادی - مدیر عامل سازمان همیاری شهرداری ها

جناب آقای محمد راعی فرد

با نهایت تأسف مصیبت وارده را خدمت شما و خانواده محترم تسلیت عرض نموده از درگاه باری تعالی برای آن مرحوم علو درجات و برای شما و سایر بازماندگان صبر و شکیبایی مسئلهت می نمایم.

همکاران مطبوعاتی شما در روزنامه آوای خراسان جنوبی

خاندان محترم جانفدا

با کمال تأسف و تأثر درگذشت مرحوم محمد حسین جانفدا را از صمیم قلب تسلیت عرض نموده، غفران و رحمت الهی برای آن عزیز از دست رفته و سلامتی و طول عمر با عزت برای بازماندگان از پروردگار متعال خواستاریم.

شیرینی عروبی

خانواده محترم جانفدا

مصیبت درگذشت برادر و پدر گرمای نان شادروان کربلایی محمد حسین جانفدا را خدمت شما تسلیت عرض نموده، با تسلیم در برابر مشیت الهی برای شما صبر و اجر و برای آن مرحوم رحمت واسعه الهی آرزومندم.

جلال قاسمی

کاغذ پرنده

طراحی گرافیک
چاپ دیجیتال و آفست
تبلیغات محیطی و مطبوعات
تولید تیزر و فیلم صنعتی
عکاسی تبلیغاتی
هدایای تبلیغاتی

کانون آگهی و تبلیغات
نماینده انحصاری
تبلیغات ایستگاه های اتوبوس

پرنده خود را برنده کنید

مطهری ۵، ساختمان نگاه، طبقه اول
۰۹۰۲۹۴۷۱۳۳۲ - ۳۲۲۲۲۱۱۶

هدشار کلاهبرداری با عنوان وام یارانه‌ای دولت

پلیس فتای خراسان جنوبی درخصوص کلاهبرداری پیامکی در قالب وام یارانه‌ای دولت به مردم هشدار داد. به گزارش صدا و سیمای استان، رئیس پلیس فتای نیروی انتظامی استان گفت: با توجه به اعلام رسمی وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی مبنی بر پرداخت وام یک میلیون تومانی به یارانه‌بگیران، مردم باید در خصوص امکان کلاهبرداری سودجویان از طریق پیامک یا تماس تلفنی هوشیار باشند. سرهنگ محمودپور با بیان اینکه شهروندان به پیامک‌های ناشناس به هیچ عنوان توجه نکنند، افزود: برای استفاده از این تسهیلات، تقاضای خود را صرفاً با پاسخ به پیامک‌هایی که وزارت ارتباطات و فناوری اطلاعات با سرشماره V.refah ارسال می‌کند اعلام کنند.

دیدگاه خوانندگان

پیام رسان های اجتماعی:۰۹۰۱۷۲۴۵۴۶۳۰

سامانه پیام کوتاه: ۰۲۷۲۴۴۰۳۰۰

بافرهنگ جدید ازدواج ممکن نیست

روزنامه محترم آوا ضمن تشکر از شما پیشنهاد می کنم کمی روی سبک زندگی و فرهنگ اصیل ایرانی و حذف تشریفاتی که در سال های اخیر مد شده‌است هم مطلبی بنویسید و در رسانه تان مردم را به زندگی ساده تشویق کنید.
باور کنید با چند جوان صحبت می کردم اصلا ازدواج را جزو لولویت ها نمی دانستند چرا که معتقد بودند با هزینه های حالا نمی تواند زندگی تشکیل داد باید از صدا و سیما و وزارت فرهنگ و ارشاد پرسید که می داند نتیجه نشان دادن زندگی های تشریفاتی در فیلم ها و سریال هایش جز بدبختی خانواده های ایرانی چه بوده است؟ فکر کرده اید که با تزویج مصرف گرایی دیگر هیچ جوانی جرات فکر کردن به ازدواج را هم نمی کند؟ لطفاً مسئولین محترم دقت کنند که دارند به چه مسیری می روند و اقدامات شان جامعه را به چه سمتی می کشاند؟ زندگی حالا شده تقلیدی از تجملات در فیلم ها و سریال هایی که بعضا هیچ نکته و مفهومی ندارد. کاش همانقدر که غرب برای تاثیر در فرهنگ ما سرمایه گذاری می کرد ما هم برای حفظ فرهنگ خودمان تلاش می کردیم. حالا که نمی شود قیمت ها را کنترل کرد و جوانان برای تامین هزینه ها به مشکل خورده اند حداقل سبک زندگی آسان را تزویج کنیم تا بتوانیم جامعه را از این بن بست رها کنیم. و پدر مادریایی که عمری زحمت کشیدن برای ازدواج فرزندان شون شرمند نباشند فرهنگ سازی وظیفه شمامست یادتون نره.

ر.س از بشرویه

خبر ویژه

امیدواری برای کاهش مبتلایان به کرونا در استان

ایرنا – رئیس دانشگاه علوم پزشکی بیرجند گفت: خوشحالم از اینکه موارد مثبت کرونا رو به کاهش است و امیدواریم تداوم داشته باشد.
دهقانی فیروزآبادی پنجشنبه شب درباره آخرین وضعیت بیماری کووید ۱۹ در استان خراسان جنوبی افزود: مطمئنا این روند نتیجه دستورالعمل‌های ستاد ملی است که در سطح استان به خوبی اجرایی شده است و مردم عزیز هم برای اجرای این دستورالعمل‌ها همراهی کردند.
وی ادامه داد: همچنین اقبالش برای مهار بیماری کرونا کمک کردند که امیدواریم تداوم داشته باشد و بتوانیم با اجرای صحیح و درست فاصله گذاری هوشمند این کار را تداوم دهیم.

وی درباره آخرین نتایج ثبت‌نام اصناف در سامانه سلامت گفت: هنوز به آمار دقیقی دسترسی نداریم که چه تعداد صنوف وارد سامانه شدند و ثبت‌نام کردند فقط نموداری است که براساس آن نمودار، شرایط استان خیلی خوب است.

وی به تشدید بازرسی و نظارت بر اصناف اشاره و بیان کرد: پنجشنبه ۵ هزار و ۸۳ بازدید توسط ۱۳۵ بازرس از دستگاه‌های مختلف انجام شده است که ۳ هزار و ۴۶۴ بازدید به صورت مشترک با دستگاه‌انجام شده و کار بسیار ارزشمنی است.
وی گفت: در این بازدیدها ۸ مکان کسب پلمپ شد برای اینکه کد نداشتند یا ضوابط را رعایت نکردند. ۴ مکان کسب مشاغل پرخطر هم که با توجه به ممنوعیت واحد خود را فعال کرده بودند پلمپ شد.

نسرین کاری– هنوز کودک است و وقت بازی و تفریح و البته درس خواندن اما پدر معناد و مادر مریض و خواهر و برادران زیاد این چیزها سرشان نمی شود و شب نمی توانند سر گرسنه بر زمین بگذارند. صبح و شب هم ندارد و شغل شان در گوشه گوشه خیابان های شهر است و به دنبال زباله اند تا شاید با فروش یک قطعه پلاستیک یا کارتن بتواند پولی به دست بیاورند. از او می پرسم که می داند در این روزهای کرونایی چقدر کارش خطرناک

شهرداری با همکاری استانداری و جامعه خیرین استان بیشتر از ۵۸ نفر متکدی زباله گرد شناسایی کرده اند. برای این افراد بسته های حمایتی واریز شده و همچنین تعدادی بسته های حمایتی که شامل پد بهداشتی و سبد غذایی است در روزهای آتی به زباله گردان ها تحویل خواهد شد.بهبزبستی از کودکان کار که برخی از آنها زباله گردی هم می کنند حمایت می کند، از اواخر اسفند تا پایان تعطیلات نوروزی بسته های بهداشتی بین کودکان زباله گردهایی در نقاط مختلف شهر سر در زباله ها به دنبال درآمدی برای زندگی هستند

است. اشاره می کند به ماسکی که از آلودگی سیاه شده و دستکشی که از چند جا سوراخ است.

جستجوی بی محابا در سطل زباله

در این روزهای کرونایی که کسی جرات دینن آشنایان خود را ندارد سرش را تا کمر وارد سطل زباله کرده و زباله ها را می گردد. نزدیک غروب است و شهر خلوت شده اما باز هم در خیابان پاسداران مردی میانسال را می بینم که بدون دغدغه کرونا بر سر یک سطل زباله به دنبال مواد مایحتاج خود است. متأسفانه زباله گردها علاوه بر اینکه سلامت خودشان در معرض تهدید است با توجه به گشت و گذارشان در همه جای شهر به راحتی می توانند خطر ساز باشند. این یک روی سکه است و البته می طلبد راهکاری برای این قشر که همواره در معرض آسیب و انواع بیماری به واسطه کاری که دارند اندیشیده شود. پدیده

زباله گردی، در شرایط همه گیری ویروس کرونا باید نه فقط به عنوان یک معضل اجتماعی بلکه به عنوان یک اولویت بهداشتی مورد توجه قرار گیرد تا با همکاری دستگاه های مختلف و مرتبط دست کم برنامه ای کوتاه مدت و موقت و سلامت جامعه به خطر نیفتد. اما روی دوم سکه نیاز است. نیاز به درآمدی برای گذران زندگی. یاد جمله آن زباله گرد می افتم که می گفت: اگر لقمه نانی از زباله فروشی درنیاورم به جای کرونا حتما از



گرسنگی می میرم. پس در این شرایط باید راه دیگری برای حفظ او و دیگران جست. پای دستگاه های متولی به میان می آید. آنها چه کرده اند؟

شناسایی زباله گردها

معاون خدمات شهری شهرداری بیرجند در گفتگو با آوا گفت: با همکاری استانداری و جامعه خیرین استان بیشتر از ۵۸ نفر از متکدی زباله گردها شناسایی شدند.

محمد زاده با بیان اینکه برای این افراد بسته های حمایتی واریز شده است، افزود: همچنین تعدادی بسته های حمایتی که شامل پد بهداشتی و سبد غذایی است در روزهای آتی به زباله گردان ها تحویل خواهد شد. وی با اشاره به اینکه حمایت از کودکان کار بیشتر در وظایف بهزیستی است، ادامه داد: اما چنانچه کودک کاری خانواده نیازمندی داشته باشد او را حمایت می کنیم.معاون خدمات شهری شهرداری بیرجند یادآور شد: در جلسات متعدد با

استانداری، محیط زیست، نیروی انتظامی مقرر شد با زباله گردان خاطی برخورد و با کمک خیرین به آنها کمک شود.

پلمپ واحدهای دپوی ضایعات

محمدزاده با بیان اینکه نسبت به پلمپ واحدهای غیر مجاز که ضایعات را دپو می کنند اقدام شده است، افزود: همچنین با همکاری پلیس راهور کارت ماشین دوره گردها ضبط می شود و پس از ضد عفونی

زباله گردی در بیرجند ممنوع اعلام شده امیدواریم بنوانیم تمام شهر را پوشش دهیم. وی تأکید کرد: همشهریان در صورت مشاهده زباله گردی با سامانه ۱۳۷ شهرداری تماس بگیرند تا نیروها بلافاصله اعزام شوند.

جایی برای امرار معاش

زباله گردهای شهر

لطایفی با بیان اینکه شهرداری آمادگی



دارد که روز بازار مسافر را رایگان در اختیار زباله‌گردها قرار دهد تا با دستفروشی امرار و معاش کنند ،تأکید کرد: در این روزهای کرونایی که سلامت همشهریان از اهمیت زیادی برخوردار است با زباله گردانی که امنیت آنها را به خطر می‌انزاند برخورد می‌شود. وی یادآور شد: محل دفن زباله‌های شهر بیرجند در جاده شوشود دارای آیلند، دوربین و نگهبانی است و از ورود افراد غیرمجاز به محل سایت جلوگیری می‌شود.

۸ تیم جمع آوری زباله گردها

مدیر امور پسماند شهرداری بیرجند نیز گفت: به منظور حفظ سلامت شهروندان و اجرای مصوبات ستاد مقابله با کرونا، طرح جمع‌آوری زباله‌گردها با تشکیل هشت تیم در شهر به صورت شبانه‌روزی فعال شده است. احمد لطایفی با اشاره به اینکه این تیم ها موادی که زباله گردها جمع کرده اند از آنها گرفته و دفن می‌کنند، افزود: به دلیل شیوع ویروس کرونا نوروزی بسته های بهداشتی بین کودکان

هدیه ای برای کودکان کار

مدیرکل بهزیستی خراسان جنوبی هم با اشاره به اینکه حمایت از زباله گردان بر عهده شهرداری و نیروی انتظامی است، افزود: اما بهزیستی از کودکان کار که برخی از آنها زباله گردی هم می‌کنند حمایت می‌کند. علی عرب نژاد یادآور شد: از اواخر اسفند تا پایان تعطیلات نوروزی بسته های بهداشتی بین کودکان



شبه ۳۰ فروردین ۱۳۹۹ • شماره ۴۶۰۸

پیام شما

تلفن: ۰۳۲۲۴۵۸۲۰ – شماره: ۰۳۲۲۴۴۵۸۳۰

پیام رسان های اجتماعی: ۰۹۰۱۷۲۴۵۴۶۳۰

سامانه پیام کوتاه: ۰۲۷۲۴۴۰۳۰۰

سلام جایی خواندم مدیرکل محترم آموزش و پرورش فرمودند که مکاتبه کرده‌ایم اینترنت را برای معلمان رایگان کنند من از ایشان تشکر می‌کنم اما اگر اقداماتی در خود استان انجام می‌دادند بهتر نبود از اینکه تصمیمات ملی را هم حاصل نامه نگاری خودشان تبلیغ کنند . معلمان اصلا در وضعیت اقتصادی خوبی نیستندو اینگونه مطالب نه تنها دلخوشی ایجاد نمی‌کند بلکه بازی با روح و روان ما جامعه ای است که متأسفانه هیچ گاه دیده نشده ایم . آموزش و پرورش می‌تواند به جای نامه نگاری به مراجع ملی از ابتکارات استانی حمایت کند تا عملاتی که خالصانه پای کار آمده اند حداقل دلگرم باشند

سلام مسئولین محترم اگر امکان دارد تست کرونا رایگان خانه به خانه از همه بگبرین بیشتر از محله های پایین شهرها و روستاها چون در خطر واگیر ویروس بیشتر هستند. از لحاظ مالی وتغذیه در تنگنا هستند.خدایی نکرده هر بیماری که داشته باشند توان مراجعه به پزشک ندارند با این روش این بیماری بیشتر کنترل می‌شود و آمار دقیق تر به دستان می‌رسد.

اینکه آمار مبتلایان ۲ نفر شن نتیجه سختگیری ده روز پیشه. نتیجه رهاسازی و از سرگیری مرادوات کاهش خطر، تفکیک پسماند زباله ها را متوقف کنند. حسن اکبری با بیان اینکه پسماندهای بهداشتی شامل ماسک و دستکش در سطل های زباله خطر آفرین است، افزود: زباله گردها و افرادی که با این سطوح در ارتباط هستند در معرض خطر هستند. وی با اشاره به اینکه زباله گردها نیز باید در این شرایط روی سلامت خود حساس شوند، ادامه داد: در این روزهای حساس نظارت بر پسماندهای بهداشتی تشدید می‌شود.

توقف تفکیک پسماندها

مدیرکل محیط زیست خراسان جنوبی هم گفت: بهتر است در این روزهای پرخطر ویروس کرونا پیمانکاران شهرداری برای کاهش خطر، تفکیک پسماند زباله ها را متوقف کنند. حسن اکبری با بیان اینکه پسماندهای بهداشتی شامل ماسک و دستکش در سطل های زباله خطر آفرین است، افزود: زباله گردها و افرادی که با این سطوح در ارتباط هستند در معرض خطر هستند. وی با اشاره به اینکه زباله گردها نیز باید در این شرایط روی سلامت خود حساس شوند، ادامه داد: در این روزهای حساس نظارت بر پسماندهای بهداشتی تشدید می‌شود.

قشر آسیب پذیر جامعه

یک جامعه شناس هم گفت: زباله گردان شامل کودکان کار، فقرا و افراد متعاد هستند که همه آنها در دسته اقشار آسیب پذیر جامعه قرار می‌گیرند. زارعی با اشاره به اینکه ساماندهی زباله گردها در این شرایط باید به طور جدی مورد توجه مسئولان باشد، افزود: در غیر این صورت ممکن است اتفاقاتی رخ دهد و فقط سلامت آنها که سلامت جامعه هم به خطر بیفتد. وی با اشاره به اینکه بیشتر زباله گردها درگیر آسیب های اجتماعی دیگری هم هستند، تأکید کرد: اگر آنها ساماندهی نشوند ممکن است امراض پر خطر دیگری را شاهد

باشیم. این جامعه شناس با بیان اینکه زباله گردی به عنوان پدیده ای اجتماعی از نظر ریشه ها و علل قابل بررسی است، ادامه داد: اما در این زمان باید برنامه زمانی موقتی هم که شده، سر و سامان داده شود تا تسریع کننده چرخه انتقال این ویروس نباشند. بایدبا تکرار می‌شود، اما حمایت ها شاید پوشاننده نیازش نیست. او اینجاست، کنار این سطل زباله ...

با عرض سلام. متأسفانه موضوع زباله گردها با وجود تذکر فراوان هنوز وجود دارد. لطفاً این مطالبه مردمی رو تا رسیدن به نتیجه پیگیری کنید.

ارسالی به تلگرام آوا

روزهای بارانی جوی های تقاطع خیابان سعیدی و خیابان شیرین و بخصوص چهارراه سعیدی ۵ تحمل حجم بالای آب را ندارد و گاها آب وارد منازل می شود لطفاً شهردار محترم در این خصوص دستور رسیدگی صادر فرمایید ۹۱۵...۲۱۲

با عرض سلام خدمت شهردار محترم بیرجند تقاضایی داشتم در مورد اصلاح طراحی آیلند بلوار پاسدارن حد فاصل ابتدای بلوار و میدان جانبازان و همچنین بلوار مدرس حد فاصل میدان سوم مدرس و میدان جمارن که در گذشته به دلیل خوردگی و پوسیدگی سطح رویی آیلندهای این دو بلوار روی آنها سیمان شده است که ظاهر نامطلوبی پیدا کرده است و نیاز مبرم به بازسازی و زیباسازی دارد که اگر این اتفاق بیفتد این دو بلوار مرکزی و پرتردد شهر زیبا و منظر مناسبی پیدا خواهد کرد و در نتیجه شهر سبزنده و پویا خواهیم داشت ۹۱۵...۶۳۳

هایپرمارکت کوثر

برای حفظ سلامتی مشتریان گرامی سفارش شما عزیزان را غیر حضوری پذیرش کرده و درب منزل تحویل می دهیم.
(در محدوده معصومیه و سایت اداری)
۰۵۶۳۲۳۵۸۲۴۶ - ۰۹۳۷۵۶۳۵۳۰۰
۰۹۱۵۱۶۳۱۶۱۴ - شریفی

رستوران سنتی شمس العماره

جهت حفظ سلامتی شما همشهریان محترم با بسته بندی کاملاً بهداشتی به صورت بیرون بر در خدمت شما عزیزان هست.
۳۲۴۵۴۱۳۰ - ۳۲۴۵۴۲۰
غفاری-میدان ولی عصر "عج" (اکبریة)
رستوران سنتی شمس العماره

سوپر مارکت شمس

جهت رفاه حال همشهریان گرامی آماده ارائه خدمات غیر حضوری می باشد.
(سفارش غیر حضوری /تحویل خرید شما درب منزل)
آدرس: بین معلم ۱۰ و ۱۲
۰۹۱۵۵۶۲۰۷۶۸ - ۳۲۲۰۴۱۷۷

سوپر گوشت مدرس

پذیرش گوشت سفارشی
(گوسفند، گوساله، شتر، جگه، کله پاچه، دنبه)
فقط با یک تلفن ارسال درب منزل شما
۰۹۱۵۵۶۱۰۵۷۲ - ۳۲۰۲۳۰۸۲
آدرس: مدرس ۱ - انتهای کوچه

تحلیل تابناک از رابطه نمایندگان مجلس یازدهم و دولت روحانی

تابناک نوشت: به نظر می‌رسد با توجه به روحیه‌ای که اکنون از مجلس یازدهم و نمایندگان آن یاد می‌شود، قوه مقننه در دوره یازدهم خود بر انجام وظایف قانونی خود و پرهیز از لابی‌های شخصی و سیاسی تأکید خواهد داشت، دولت هم به همین واسطه با فرآیند بال بیشتری می‌تواند به انجام وظایف و مسئولیت‌های خود پرداخته و خود را درگیر تنش‌ها و بازی‌های سیاسی فرسایشی نبیند.

کنایه‌مطهری به‌سختگوی شورای نگهبان : ظاهر اعداب وجدان دارد

علی مطهری، نماینده تهران، به انتقاد سختگوی شورای نگهبان از اقدام مجلس برای اصلاح قانون انتخابات واکنش نشان داد و در توییت نوشت: واکنش آقای کندهایی به طرح دو فوریتی مجلس برای اصلاح قانون انتخابات قابل تأمل است. ظاهراً ایشان مایل است شورای نگهبان مطلق‌العتنان باقی بماند. اصرار بی‌دردی وی بر این که کار شورا درست بوده، حاکی از عذاب وجدان ایشان از برخی رد صلاحیت‌های بی‌حساب است که امری مبارک است.

دیوان محاسبات: یک دلار هم کم نشده

در پی مطرح شدن بحث کم شدن شمن ۴/۸ میلیارد دلار ارز ۳۲۰۰ تومانی پرداختی به واردکنندگان در سال ۹۷، دیوان محاسبات کشور در بیانیه‌ای اعلام کرد که کم شدن حتی یک دلار از ارزش‌های پرداختی متصور نیست بلکه تلاش‌ها بر این است که این وجه مطابق با اعتبارات مصوب مجلس و در محل قانونی خود تعیین تکلیف شود.

کسانی که احقاق حقوق را «کدایی»

می‌خوانند روابط خارجی نمی‌دانند

واعظی رئیس دفتر رئیس‌جمهور در واکنش به برخی انتقادات از اقدامات دستگاه دیپلماسی در مقابله کرونا، که از سوی برخی منتقدان به «کدایی دیپلماتیک» تعبیر شده است، گفت: ما تلاش برای تأمین نیازمندی‌های ضروری کشور، مقابله با تحریم‌های ظالمانه و آزادی پول‌های بلو که شده کشور، ارسطیای حقوق ملت ایران می‌دانیم و اتفاقاً معتقدیم بی‌عملی و انفعال در این زمینه مترادف با ذلت و خجاست است. کسانی که فعالیت دیپلماتیک برای رفع مشکلات مردم و احقاق حقوق را کدایی دیپلماتیک تلقی می‌کنند، احتمالاً از روابط خارجی و مناسبات دیپلماتیک بی‌اطلاع هستند.

مرخصی رفتن اصلاح طلبان اشتباه است

خبرآتلاین نوشت: روحانی، روحانی اصلاح طلب، این روزها همچون بسیاری از چهره‌های اصلاح طلب دیگر به فضای سیاسی کشور و نوع عملکرد اصلاح‌طلبان در سال‌های اخیر حضورشان در نهادهای قدرت انتقاد دارد با این وجود علاج کار را در مرخصی رفتن این جریان و دور شدن مقطعی از قدرت می‌داند. روحانی که معتقد است رده‌صلاحیت اصلاح طلبان بر میزان مشارکت تأثیر گذار بوده است، این را هم گفت که نمی‌توان اصولگرایان را پیروز آن انتخابات دانست؛ «هائند بازی فوتبالی بود که در غیبت رقیب می‌توان ده‌ها گل زد و برنده بازی شد»

آصفری: قصد و نیت مجلس بعد

چوب لای چرخ دولت گذاشتن نیست

یک منتخب مجلس یازدهم می‌گوید: به دلیل شیوع ویروس کرونا منتخبان در فضای مجازی مشغول گفتگو هستند تا توافقات درباره انتخاب رئیس و هیئت رئیسه قبل از تشکیل مجلس آینده شود. آصفری در خصوص رابطه مجلس آینده و دولت نیز گفت: قصد و نیت مجلس آینده این نیست که دولت را کنار بزنند و چوب لای چرخ دولت بگذارند. ما می‌خواهیم تلاش کنیم تا دولت راه‌به‌به حرکت و ااریم و با تصویب قوانین مناسب ریل‌گذاری درستی برای دولت ایجاد شود تا بتوانند پرتوان تر و چابک تر به مشکلات مردم توجه کنند. نگاه مجلس یازدهم در برخورد با دولت به هیچ وجه نگاه سیاسی نخواهد بود.

هیچ گونه تبانی در تور شهید

سلیمانی و ابومهدی وجود نداشته

رئیس فراکسیون فتح پارلمان عراق، گفت: کار کمیته تحقیق و بررسی ترور سردار سلیمانی و ابومهدی المهندس به پایان رسیده است. وی اعلام کرد: تحقیقات ثابت کرده است که هیچ گونه تبانی در خصوص ترور سردار سلیمانی و ابومهدی المهندس وجود نداشته است. وی تأکید کرد: سردار سلیمانی مخفیانه به عراق نمی‌آمد تا آمریکا برخی افراد عراقی را برای هدف قرار دادن وی آماده کند بلکه به صورت رسمی می‌آمدند.

آمریکا: قایق‌های ایرانی به طور

خطر ناکی به ناو هایمان نزدیک شدند

نیروی دریایی آمریکا مدعی شد ۱۱ قایق نیروی دریایی ایران در شمال خلیج فارس چندین بار برای شش ناو جنگی آمریکایی «مزاحمت» ایجاد کرده و در فاصله خطرناکی به آنها نزدیک شده‌اند. آمریکایی‌ها مدعی شده‌اند که بارها به شناورهای ایرانی اخطار داده‌اند اما تا یک ساعت با پاسخی از جانب شناورهای ایرانی مواجه نشده‌اند.

آوا خبر جنوبی

روزنامه اجتماعی ، فرهنگی ، ورزشی و اقتصادی

مدیرمسئول و صاحب امتیاز : غلامرضا جعفرپور مقدم

سردبیر : علی جعفرپور مقدم

بیرجند، شهدا ۸ ، ساختمان آوا صدوق پستی ۱۳۶ تلفن : ۳۲۲۲۵۸۲۲ شمار : ۳۲۲۲۴۵۸۳

عضو اتحادیه مطبوعات محلی و شرکت تعاونی مطبوعات کشور

چاپ : چاپ و نشر گرو - بها : ۵۰۰ تومان

کاتال تلگرامی : @ AVANEWS724

سامانه پیام کوتاه : ۳۰۰۰۲۲۲۴۴۳

حَدِيثِ رَوْضِ

امام صادق علیه السلام فرمودند:

مَنْ قَضَى حَاجَةَ الْمُؤْمِنِ مِنْ غَيْرِ اسْتِخْفَافٍ مَثَّةَ اسْكَنْ الْقُرْدُوسَ؛

کسی که نیاز مؤمنی را بدون کوچک کردن او برطرف نماید خداوند متعال او را

در بهشت جای خواهد داد. (نواب الاعمال و عقاب الاعمال: باب ۱۷۲، ص ۲۲)

اوقات شرعی: مرکز استان

اذان شهر

اذان مغرب

نیمه شب شرعی

اذان صبح

طلوع آفتاب

WWW.AVA724.IR

EMAIL:AVA.KHNEWS@YAHOO.COM

ثبت نام در سامانه اصناف تمدید شد

رئیس مرکز سلامت محیط و وزارت بهداشت از تمدید مهلت ثبت نام در سامانه اصناف و صنایع در راستای گام دوم فاصله گذاری اجتماعی مقابله با بیماری کرونا خبر داد. ثبت نام در سامانه اصناف و صنایع طرح فاصله گذاری اجتماعی مقابله با کرونا تا ساعت ۲۴ روز جمعه پنجم اردیبهشت تمدید شد. جنیدی گفت: همه صاحبان مشاغل شامل اصناف، کارگاه، صنعت و واحدهای خدماتی تولیدی، آموزشی، بهداشتی، درمانی و نظایر آن می‌بایست تا این تاریخ در سامانه salamat.gov.ir ثبت نام نمایند.

ساعت کار جدید بانک‌های خصوصی از ۳۱ فروردین : ۱۴ تا ۱۴ برای مشتریان

کانون بانک‌ها و موسسات اعتباری خصوصی ساعت کار جدید بانک‌های خصوصی از ۳۱ فروردین ماه ۱۳۹۹ تا اطلاع ثانوی را به اعضای این کانون اعلام کرد. بر همین اساس، ساعات کاری بانک‌های خصوصی برای کارمندان بانک در طول ایام هفته ۷:۳۰ تا ۱۴:۳۰ و برای مشتریان از ساعت ۱۴ تا ۱۸ است.

آغاز جریمه معاینه‌فنی از ۱۵ اردیبهشت

معاون اجتماعی پلیس راهنمایی و رانندگی ناجا اعلام کرد: در راستای کاهش مراجعات به مراکز معاینه فنی، خودروهای فاقد معاینه فنی تا ۱۵ اردیبهشت ماه جریمه نخواهند شد و از روز ۱۵ اردیبهشت اعمال مقررات می‌شود.

توزیع شکر، برنج و روغن ویژه ماه مبارک رمضان از امروز

مدیرکل توزیع و فروش شرکت بازرگانی دولتی ایران از توزیع شکر، برنج و روغن تنظیم بازاری ویژه ماه رمضان از روز شنبه ۳۰ فروردین در فروشگاه‌های زنجیره‌ای، اصناف منتخب، میادین میوه و تره بار و تعاونی‌های محلی خبر داد. وی گفت: قیمت برنج هندی مرغوبی که توزیع می‌شود حداکثر کیلویی ۸۰۰۰ تومان است. البته امکان عرضه ارزان تر هم وجود دارد قیمت شکر توزیع نیز در بسته‌های یک کیلوگرمی با برچسب تنظیم بازار ۵۹۰۰ تومان است

اجاره‌بها امسال کمتر از تورم افزایش می‌یابد

نایب‌رئیس اتحادیه مشاوران املاک گفت: امسال افزایش نرخ اجاره بها کمتر از خط تورم خواهد بود و حتی در شهرهای کوچک، افزایش اجاره نخواهیم داشت و در مجموع میزان اجاره‌بها زیر خط تورم خواهد بود. عقایی در خصوص قیمت مسکن نیز گفت: پیش بینی ما افزایش قیمت مطابق تورم عمومی و نه بیشتر از آن است یعنی اتفاقی که سال گذشته رخ داد و ۲ برابر قیمت مسکن افزایش یافت را نخواهیم داشت. امسال سقف‌رشد قیمت مطابق نرخ تورم است در شهرهای بزرگ تر به خط تورم نزدیک تر و در شهرهای کوچک تر زیر خط تورم است.

پزشک جنجالی فرانسوی: کرونا تا پایان بهار از بین می‌رود

دیدیه راولت، پزشک متخصص فرانسوی که با شیوع کرونا در فرانسه به یکی از خبرسازترین شهروند فرانسوی تبدیل شده است، در تازه‌ترین ویدئوی خود ادعا کرد که ویروس کرونا تا پایان بهار از پای در خواهد آمد. وی برخلاف نظر غالب کادر وزارت بهداشت و اغلب پزشکان فرانسوی، از اولین روزها تأکید داشت که داروی ترکیبی از هیدروکسی کلروکین بزرگترین درمان برای بیماران کوید-۱۹ است. نتایج جالب توجه استفاده این دارو روی بیماران مبتلا به کوید-۱۹ در ماری، باعث شد تا حتی رئیس‌جمهور فرانسه، هفته گذشته رسماً به دیدار این پزشک و پژوهشگر برود.

سرعت ارسال فایل در "شاد" بالاتر از پیام‌رسان‌های خارجی خواهد شد

وزیر آموزش و پرورش در پاسخ به این پرسش که برخی معلمان می‌گویند ارسال فیلم و عکس در شبکه شاد دشوار است، مطرح کرد: تمهید فنی این است که سرعت دانلود فیلم و ارسال اطلاعات از پیام‌رسان‌های خارجی بالاتر و ارزان تر باشد که به تدریج اشکالات را برطرف می‌کنیم. مانیاژ داریم تمام معلمان و دانش‌آموزان به شبکه شاد پیوندند تا کار آموزش لطمه نخورد.

وزیر بهداشت: در اکثر استان‌ها، به آستانه مهار نزدیک شدیم؛ به‌محض مشاهده هرگونه تأثیر منفی بازگشایی‌ها بر مدیریت بیماری، خواستار احیای شرایط انقباضی خواهیم شد، چون معتقدیم پدیده‌ای مخرب‌تر از طولانی شدن دوره بیماری بر کشور نیست.



معاون وزیر بهداشت: کرونا احتمالاً در پاییز اوج می‌گیرد

معاون کل وزارت بهداشت گفت: در ۱۲ تا ۱۸ ماه آینده امکان تولید واکنس ویروس کرونا وجود ندارد و این ویروس در پاییز آینده احتمالاً به اوج می‌رسد و در کنار آن ویروس آنفلوآنزا نیز پس از ۱۱ سال به پیک خواهد رسید. ایرج حریرچی، معاون کل وزارت بهداشت اظهار کرد: بعد از پیک کرونا در اسفند ماه قاعدتاً این ویروس در کل کشور روند نزولی دارد و حدود ۲۵ درصد استان‌ها روزانه صفر الی ۱۰ نفر، در ۲۵ درصد دیگر ۱۰ الی ۲۰ نفر به ویروس کرونا مبتلا می‌شوند. معاون کل وزارت بهداشت گفت: در ۱۶ استان کمتر از ۲۰ مورد ابتلا به ویروس کرونا داشته‌ایم، ولی در ۶ استان روند شیوع ویروس کرونا اندکی صعودی است. حریرچی درباره داروی ویروس کرونا نیز گفت: داروی اختصاصی برای ویروس کرونا نداریم و دارویی که توزیع می‌شود به عنوان ضد مالاریاست که در آمریکا دعوایی برای استفاده از این ویروس گفته‌اند اکنون برعکس

یکسری داروها، دارند. بهترین داروی ضد ویروس ۴۰ تا ۵۰ درصد به ویروس اختصاصی آن بستگی دارد. معاون کل وزارت بهداشت خاطر نشان کرد: یکسری داروها نیز در بازار سیاه و توسط بعضی از پزشکان توصیه می‌شود که این موارد مورد تأیید نظام پزشکی قرار ندارد. حریرچی در پاسخ به پرسشی مبنی بر اینکه وضعیت ویروس در آینده چه خواهد بود، گفت: وقتی ویروس اتفاق می‌افتد سه اتفاق شکل می‌گیرد. یکی اینکه واکنس آن پیدا شود، دوم اینکه داروی مؤثری برای آن تولید شود و سوم اینکه ویروس تغییر وضعیت بدهد و ضعیف شود. معاون کل وزارت بهداشت در پاسخ به پرسشی مبنی بر اینکه آیا با گرما این ویروس از بین خواهد رفت، گفت: دانش ما درباره این ویروس یک قدمت ۴ ماهه دارد و خیلی از مواردی که دانشمندان دیگر کشورها درباره این ویروس گفته‌اند اکنون برعکس

چگونگی واریز وام یک میلیون تومانی برای سرپرستان فاقد سیم کارت

این افراد هم فکر مقضی خواهیم داشت و برای آنها هم به لطف خدا واریز صورت خواهد گرفت. فقط الان همپایز کردن نگرانی برای ۸۰ میلیون خیلی به صلاح نیست. کل کسانی که از سرپرستان خانوار سیم کارت ندارند ۲۵ میلیون نفر هستند. به احتمال خیلی زیاد ما برای یکی دیگر از اعضای خانواده که تلفن و سیم کارت دارند پیامک ارسال می‌کنیم و واریزی سرپرست برای آنها صورت می‌گیرد ولی پیامک را برای یکی از اعضای خانواده ارسال خواهیم کرد.

فرد زنده است یا خیر، بنابراین باید یک سیم کارت داشته باشد تا به وی اطلاع رسانی کنیم تا خدای نکرده پول نرود در یک حسابی که به نام فرد دیگری است و حق فرد تضییع شود. از این رو گفتیم فرد به جای مراجعه حضوری به بانک، با سیم کارتی که به نامش هست یک پیام بدهد. میزبانی با اشاره به اینکه قرار نیست حق کسی ضایع شود، خاطر نشان کرد: ما سیستمی نگاه می‌کنیم و علی‌القاعده هر سیستمی وجود داشته باشد، یکسری افراد می‌مانند ولی مطمئن باشید برای

را از سازمان زندان‌ها بگیریم تا یکجا برای آنها واریز کنیم. وی گفت: درباره روستاییان، تعداد قابل توجهی از این افراد فوت کرده بودند ولی چون فوت آنها اعلام نشده بود، کماکان پول به حساب آنها واریز می‌شود و معلوم نیست دست چه کسی می‌رسد. بعضاً پول رسوب می‌کند در حساب بانکی آنها که این به نفع بانک است. بنابراین یک مکانیزم احراز هویت است و ما بتوانیم تعداد افرادی که سیم کارتی به نامشان نیست را یک مکانیزم ارتباطی و احراز هویت فراهم کنیم تا مشخص شود

سختگوی تسهیلات حمایتی کرونا گفت: کل کسانی که از سرپرستان خانوار سیم کارت ندارند ۲۵ میلیون نفر هستند. به احتمال خیلی زیاد ما برای یکی دیگر از اعضای خانواده که تلفن و سیم کارت دارند پیامک ارسال می‌کنیم و واریزی سرپرست برای آنها صورت می‌گیرد. میزبانی سختگوی تسهیلات حمایتی کرونا در رابطه با واریز مبلغ وام یک میلیون تومانی در شرایط کرونایی به حساب سرپرست خانوارهایی که در زندان هستند، اظهار کرد: در این زمینه به حال مذاکره هستیم که اطلاعات آنها

